
令和４年４月２８日 

 

保護者 様 

 

 

三芳町教育委員会 

  

  

ゴールデンウイーク中における感染防止対策の徹底について 

 

   日頃より、本町教育行政に対しご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、明日４月２９日よりゴールデンウイークに入ります。新型コロナウイルス感染症につきまして、県内の感染 

者数は高止まりの傾向にあることに加え、４月２５日には埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県の１都３県より「ゴー

ルデンウィークに向けた１都３県共同メッセージ」が発出されております。（下記URLにてご覧いただけます） 

このことを参考に、保護者の皆様におかれましても、ゴールデンウイーク中における感染予防対策に万全を期 

していただきますよう、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

     １都３県共同メッセージURL    https://www.pref.saitama.lg.jp/documents/215451/0425.pdf  


